
 
 

 

Об утверждении составов студенческих сборных команд  

ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

 
 

В соответствии с подпунктом 16 пункта 1 раздела 13 Сводного плана работы 

ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» на 2022-2023 учебный год, в целях участия 

студенческих сборных команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» (далее – 

Университет) во Всероссийских, республиканских, международных соревнованиях 

и студенческих спортивных лигах,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить составы студенческих сборных команд Университета по видам 

спорта: 

1.1 бокс (мужчины) (приложение №1); 

1.2. бокс (женщины) (приложение №2); 

1.3 вольная борьба (мужчины) (приложение №3); 

1.4. вольная борьба (женщины) (приложение №4); 

1.5 греко-римская борьба (мужчины) (приложение №5); 

1.6 борьба на поясах (мужчины) (приложение №6); 

1.7. борьба на поясах (женщины) (приложение №7); 

1.8 корэш (приложение №8); 

1.9 регби-7 (мужчины) (приложение №9); 

1.10. регби-7 (женщины) (приложение №10); 

1.11. гандбол (мужчины) (приложение №11); 

1.12. гандбол (женщины) (приложение №12); 

1.13. тхэквондо (приложение №13); 

1.14. спортивное ориентирование (приложение №14); 

1.15. киберспорт (приложение №15); 

1.16. волейбол (мужчины) (приложение №16); 

1.17. волейбол (женщины) (приложение №17); 

1.18. плавание (приложение №18); 

1.19. флорбол (приложение №19); 

1.20. хоккей (приложение №20); 

1.21. баскетбол (мужчины) (приложение №21); 

1.22. баскетбол (женщины) (приложение №22); 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 1 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



1.23. академическая гребля (приложение №23); 

1.24. футбол (приложение №24); 

1.25. мини-футбол (мужчины) (приложение №25); 

1.26. мини-футбол (женщины) (приложение №26); 

1.27. акробатический рок-н-ролл (приложение №27); 

1.28. фитнес-аэробика (приложение №28); 

1.29. художественная гимнастика (приложение №29); 

1.30. эстетическая гимнастика (приложение №30); 

1.31. спортивная гимнастика (мужчины) (приложение №31); 

1.32. спортивная гимнастика (женщины) (приложение №32); 

1.33. самбо (мужчины) (приложение №33); 

1.34. самбо (женщины) (приложение №34); 

1.35. дзюдо (приложение №35); 

1.36. настольный теннис (приложение №36); 

1.37. бадминтон (приложение №37); 

1.38. легкая атлетика (приложение №38); 

1.39. кёрлинг (приложение №39); 

1.40. биатлон (приложение №40); 

1.41. лыжные гонки (приложение №41). 

2. Назначить ответственными за учебно-тренировочный процесс и 

сопровождение студенческих сборных команд следующих сотрудников 

Университета согласно списку: 

2.1. Зиннатнуров А.З. – доцент кафедры теории и методики единоборств; 

2.2. Барейчев А.В. – старший преподаватель кафедры теории и методики 

единоборств; 

2.3. Сулейманов Г.Б. – доцент кафедры теории и методики единоборств; 

2.4. Мугаллимов С.М. – старший преподаватель кафедры теории и методики 

единоборств; 

2.5. Мугаллимов С.М. – старший преподаватель кафедры теории и методики 

единоборств; 

2.6. Сулейманов Г.Б. – доцент кафедры теории и методики единоборств; 

2.7. Ахатов А.М. – профессор кафедры теории и методики единоборств; 

2.8. Ахатов А.М. – профессор кафедры теории и методики единоборств; 

2.9. Юсупов Р.Ф. – преподаватель кафедры теории и методики тенниса и 

бадминтона; 

2.10. Мустафина А.Р. – ведущий специалист отдела координации 

студенческого спорта Управления по спортивной работе; 

2.11 Попов А.А. -  преподаватель кафедры теории и методики волейбола и 

баскетбола; 

2.12. Попова А.Ю. – ведущий специалист отдела координации студенческого 

спорта Управления по спортивной работе; 

2.13. Каплев А.А. – старший преподаватель кафедры теории и методики 

единоборств; 

2.14. Филиппов И.В. – старший преподаватель кафедры теории и методики 

лыжного спорта; 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 2 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



2.15. Артемьев Р.В. – ведущий специалист отдела координации студенческого 

спорта Управления по спортивной работе;  

2.16. Ахмадуллин Ф.А. – директор федерального спортивно-тренировочного 

центра гимнастики; 

2.17. Макаров В.А. – старший преподаватель кафедры теории и методики 

волейбола и баскетбола; 

2.18. Дрожецкий Д.А. – ведущий специалист отдела организации спортивных 

мероприятий Управления по спортивной работе; 

2.19. Герасимов Е.А. – старший преподаватель кафедры теории и методики 

адаптивная физической культуры и безопасности жизнедеятельности; 

2.20. Лукин С.И. – преподаватель кафедры теории и методики футбола и 

хоккея; 

2.21. Шаган А.Ш. – ведущий специалист отдела координации студенческого 

спорта Управления по спортивной работе; 

2.22. Князев В.А. – ведущий специалист отдела организации спортивных 

мероприятий Управления по спортивной работе; 

2.23. Гоголин В.А. – старший преподаватель кафедры теории и методики 

легкой атлетики и гребных видов спорта; 

2.24. Поканинов В.Б. – заведующий кафедрой теории и методики футбола и 

хоккея; 

2.25. Ахмеджанов Д.М. – преподаватель кафедры теории и методики футбола 

и хоккея;  

2.26. Садыков Н.Н. – старший преподаватель кафедры теории и методики 

футбола и хоккея; 

2.27. Кучерова И.К. – старший преподаватель кафедры теории и методики 

гимнастики; 

2.28. Ячменёва Е.А. – ведущий специалист отдела координации студенческого 

спорта Управления по спортивной работе; 

2.29. Надежина С.М. -  преподаватель кафедры теории и методики 

гимнастики; 

2.30. Надежина С.М. - преподаватель кафедры теории и методики гимнастики; 

2.31. Белуженков И.Н. – преподаватель кафедры теории и методики 

гимнастики;  

2.32. Тураев В.М. – старший преподаватель кафедры теории и методики 

гимнастики;  

2.33.  Абрамов Н.А. – доцент кафедры теории и методики единоборств; 

2.34. Болтиков Ю.В. – заведующий кафедрой теории и методики единоборств; 

2.35. Нефёдов А.А. – ведущий специалист отдела координации студенческого 

спорта Управления по спортивной работе;  

2.36.  Галанов П.Н. – старший преподаватель кафедры теории и методики 

тенниса и бадминтона; 

2.37. Назаров И.Б. – специалист 1 категории отдела координации 

студенческого спорта Управления по спортивной работе; 

2.38. Мостяков Д.В. – ведущий специалист отдела координации студенческого 

спорта Управления по спортивной работе; 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 3 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



2.39. Захарова Н.Д. – ведущий специалист отдела координации студенческого 

спорта Управления по спортивной работе; 

2.40. Нугманова А.И. – ведущий специалист отдела координации 

студенческого спорта Управления по спортивной работе; 

2.41. Савосин Л.Д. –  ведущий специалист отдела координации студенческого 

спорта Управления по спортивной работе.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

административной работе, социальному развитию и молодежной политике 

Гречанникову Н.В. 

 

 

Ректор                                                                                                              Р.Т. Бурганов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 4 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «бокс» (мужчины) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1.  Царегородцев Игорь Федорович 21101М Очная, на бюджетной основе 

2.  Никифоров Данил Юрьевич 90104 Очная, на бюджетной основе 

3.  Каражанов Искандер Рустамович 20104 Очная, на бюджетной основе 

4.  Кошкин Вадим Вячеславович 21104 Очная, на бюджетной основе 

5.  Гордеев Эмиль Андреевич 21104 Очная, на бюджетной основе 

6.  Каримов Роберт  Ильдусович 22104 Очная, на бюджетной основе 

7.  Замалетдинов Ранис Риязович 22104 Очная, на бюджетной основе 

8.  Хайруллин Марсель Айратович 22104 Очная, на бюджетной основе 

9.  Чаплыгин Даниил Игоревич 22104 Очная, на бюджетной основе 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 5 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «бокс» (женщины) 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1.  Галимова Анна Андреевна 21101М Очная, на бюджетной основе 

2.  Романова Светлана Сергеевна 20104 Очная, на бюджетной основе 

3.  Актуганова Валерия Алексеевна 20104 Очная, на бюджетной основе 

4.  Салангина Анастасия Владимировна 22104 Очная, на бюджетной основе 

 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 6 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «вольная борьба» (мужчины) 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1 Мальцев Андрей Андреевич 20103 Очная, на бюджетной основе 

2 Зубрин Тимур Андреевич 22103 Очная, на бюджетной основе 

3 Алексеев Игорь Евгеньевич 22103 Очная, на бюджетной основе 

4 Шигапов Карим Ренатович 21103 Очная, на бюджетной основе 

5 Кулемин Егор Михайлович 22103 Очная, на бюджетной основе 

6 Шафиков Нурсиль Халилевич 22103 Очная, на бюджетной основе 

7 Шабдаров Григорий Александрович 22103 Очная, на бюджетной основе 

8 Васильев Тимур Алексеевич 91103 Очная, на бюджетной основе 

9 Латипов Тимур Рафаэлевич 22101м Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 7 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 4 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «вольная борьба» (женщины) 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1 Воложанина Алена Сергеевна 20103 Очная, на бюджетной основе 

2 Шурекова Елена Андреевна 21103 Очная, на бюджетной основе 

3 Козлова Анна Владимировна 91103 Очная, на бюджетной основе 

4 Утехина Александра Валентиновна 22261м Очная, на бюджетной основе 

5 Храменкова Наталья Алексеевна 22103 Очная, на бюджетной основе 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 8 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 5 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «греко-римская борьба» (мужчины) 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1 Рустамов Равшан Арсланович 21101м Очная, на бюджетной основе 

2 Садыков Линар Вагизович 21415м 
Заочная,  

на внебюджетной основе 

3 Насретдинов Шамиль Рамисович 91103 Очная, на бюджетной основе 

4 Надежин Сергей Владимирович 21101м Очная, на бюджетной основе 

5 Бегишев Алексей Александрович 22101м Очная, на бюджетной основе 

6 Борисов Глеб Владимирович 20103 Очная, на бюджетной основе 

7 Кириллов Матвей Евгеньевич 91103 Очная, на бюджетной основе 

8 Мухаметгалеев Азат Ильдусович 91103 Очная, на бюджетной основе 

9 Кузников Антон Алексеевич 20103 Очная, на бюджетной основе 

10 Игнаьтев Алексей Альбертович 20103 Очная, на бюджетной основе 

11 
Минабутдинов Фаниль 

Фанисович 
21103 Очная, на бюджетной основе 

12 Высоцкий Андрей Владимирович 22103 Очная, на бюджетной основе 

13 Халиков Адель Маратович 22103 Очная, на бюджетной основе 

14 
Хайрутдинов Минтимер 

Альбертович 
20103 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 9 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 6 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «борьба на поясах» (мужчины) 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1 Мальцев Андрей Андреевич 20103 Очная, на бюджетной основе 

2 Абрамов Алексей Михайлович 22101м Очная, на бюджетной основе 

3 Галимзянов Айнур Газинурович 20103 Очная, на бюджетной основе 

4 Кувшинов Кирилл Михайлович 20103 Очная, на бюджетной основе 

5 Кулемин Егор Михайлович 22103 Очная, на бюджетной основе 

6 Тимошенко Макар Сергеевич 20103 Очная, на бюджетной основе 

7 Зубрилов Данила Алексеевич 22103 Очная, на бюджетной основе 

8 Латипов Тимур Рафаэлевич 22101м Очная, на бюджетной основе 

15 Лобанов Кирилл Юрьевич 22103 Очная, на бюджетной основе 

16 Миннегалиев Ильфат Айратович 22103 Очная, на бюджетной основе 

17 Баев Ильфир Радикович 21103 Очная, на бюджетной основе 

18 Нургалиев Айнур Шахинурович 21103 Очная, на бюджетной основе 

19 Насретдинов Шамиль Рамисович 91103 Очная, на бюджетной основе 

20 Абдукаймов Аброрбек 

Анварбекович  

91103 Очная, на внебюджетной основе 

21 Гараев Салават Маннурович 91103 Очная, на целевой основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 10 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 7 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «борьба на поясах» (женщины) 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1 Демидова Ксения Александровна 21103 Очная, на бюджетной основе 

2 Воложанина Алена Сергеевна 20103 Очная, на бюджетной основе 

3 Фахретдинова Альфина 

Юмадиловна 

20103 Очная, на бюджетной основе 

4 Козлова Анна Владимировна 91103 Очная, на бюджетной основе 

5 Утехина Александра Валентиновна 22261м Очная, на бюджетной основе 

6 Сагатдинова Анастасия Яковлевна 20103 Очная, на бюджетной основе 

7 Руднева Елизавета Алексеевна 21103 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 11 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 8 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «корэш» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1. Миннегалиев Ильфат Айратович 22103 Очная, на бюджетной основе 

2. Хабибуллин Мухамед Маратович 22281М Очная, на бюджетной основе 

3. Гараев Салават Маннурович 91103 Очная, на целевой основе 

4. Мухаметшин Азамат Айдарович 22103 Очная, на бюджетной основе 

5. 
Абрамов Алексей Михайлович 22102М Очная, на бюджетной основе 

6. Баев Ильфир Радикович 21103 Очная, на бюджетной основе 

7. Галимуллин Ильгизар Ильдусович 21103 Очная, на бюджетной основе 

8. Галимзянов Айнур Газинурович 20103 Очная, на целевой основе 

9. Мавлин Эмиль Марселевич 9212 Очная, на бюджетной основе 

10. Габдрахманов Даниль Дамирович 20103 Очная, на целевой основе 

11. Хабибрахманов Раиль Ильфатович 9216 Очная, на бюджетной основе 

12. Насретдинов Шамиль Рамисович 91103 Очная, на бюджетной основе 

13. 
Абдукаймов Аброрбек 

Анварбекович 

91103 Очное, внебюджетной основе 

14. Зинатуллин Аяз Раифович 20103 Очная, на бюджетной основе 

15. Тимошенко Макар Сергеевич 20103 Очная, на бюджетной основе 

16. Нургалиев Айнур Шахинурович 21103 Очная, на бюджетной основе 

17. Мустафин Риназ Гамилевич 91103 Очная, на целевой основе 

 

 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 12 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 9 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «регби-7» (мужчины) 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1.  
Абдураззоков Бохнур 

Боирджонович 
91117 

Очная, на бюджетной основе 

2.  Байт Саид Амин Мохамед Хассан 22110 Очная, на бюджетной основе 

3.  Белых Александр Сергеевич 9211 Очная, на бюджетной основе 

4.  Галеев Владислав Эмилевич 20212 Очная, на целевой основе  

5.  Гарафиев Юсуф Альфредович 21110 Очная, на бюджетной основе 

6.  Гумаров Ильяс Искандерович  

7.  Денисов Дмитрий Владимирович 21110 Очная, на бюджетной основе 

8.  Мингазов Мусавир Легендарович 9215 Очная, на бюджетной основе 

9.  Нургалиев Реналь Ранифович 21110 Очная, на бюджетной основе 

10.  Петрушинин Арсений Игоревич 20115 Очная, на бюджетной основе 

11.  Фомин Денис Сергеевич 22110 Очная, на бюджетной основе 

12.  Шамсутдинов Булат Ринатович 21110 Очная, на бюджетной основе 

13.  Шарапов Иван Михайлович 21216 Очная, на бюджетной основе 

14.  Шипулин Никита Андреевич  

15.  Щербак Семен Петрович 22103 Очная, на бюджетной основе 

16.  Щинов Никита Андреевич 22105м Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 13 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 10 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «регби-7» (женщины) 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1 Беляева Екатерина Павловна 21211м Очная, на бюджетной основе 

2. Дададжанова Татьяна Сергеевна 22110 Очная, на бюджетной основе 

  3. Гулина Софья Алексеевна 91115 Очная, на бюджетной основе 

4. Интезарян Анастасия Андреевна  22221м Очная, на бюджетной основе 

5. Злобина Ульяна Игоревна  91107 Очная, на бюджетной основе 

6. Каримова Камилла Рафаэлевна  22110 Очная, на бюджетной основе 

7. Михайлина Дарья Олеговна  91107 Очная, на бюджетной основе 

8. Мустафаева Карина Евгеньевна 21106 Очная, на бюджетной основе 

9. 
Наговицына Каролина 

Александровна  
22281 

Очная, на бюджетной основе 

10. Солнышкова Юлия Дмитриевна  21110 Очная, на бюджетной основе 

11. Фахрутдинова Алина Ленаровна  22110 Очная, на бюджетной основе 

12. Хаметшина Лилия Рашидовна  21110 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 14 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 11 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «гандбол» (мужчины) 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1.  Дрожжин Александр 

Владимирович 

20113 Очная, на бюджетной основе 

2.  Теплов Александр Сергеевич 20113 Очная, на бюджетной основе 

3.  Развозов Георгий Валерьевич 20113 Очная, на бюджетной основе 

4.  Мокшанов Владислав 

Евгеньевич 

20113 Очная, на бюджетной основе 

5.  Саматов Раиль Рамилевич 20113 Очная, на бюджетной основе 

6.  Орлов Глеб Алексеевич 21110 Очная, на бюджетной основе 

7.  Шайхутдинов Наиль Маратович 21110 Очная, на бюджетной основе 

8.  Устюгов Василий Андреевич 21110 Очная, на бюджетной основе 

9.  Дорогокупля Игорь Михайлович 21110 Очная, на бюджетной основе 

10.  Родионов Георгий Олегович 21110 Очная, на бюджетной основе 

11.  Хайбуллин Вадим Ринатович 22110 Очная, на бюджетной основе 

12.  Власов Роман Дмитриевич  22110 Очная, на бюджетной основе 

13.  Вецик Валерий Александрович 22110 Очная, на бюджетной основе 

14.  Кушашев Руслан Рамизович 22115 Очная, на внебюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 15 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 12 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «гандбол» (женщины) 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1. Гумерова Диана Радионовна 20113 Очная, на бюджетной основе 

2. Зиннатуллина Диана Ранисовна 20113 Очная, на бюджетной основе 

3. Ильченко Виктория Юрьевна 20113 Очная, на бюджетной основе 

4. Кузёкина Алёна Константиновна 21110 Очная, на бюджетной основе 

5. Мильчакова Юлия Сергеевна 21110 Очная, на бюджетной основе 

6. Патракова Дарина Александровна 20113 Очная, на бюджетной основе 

7. Радченко Валерия Сергеевна 21110 Очная, на бюджетной основе 

8. Удалова Виктория Михайловна 20112 Очная, на бюджетной основе 

9. Хамидуллина Ляйсан Рустемовна 20113 Очная, на бюджетной основе 

10. Федотова Елена Юрьевна  21110 Очная, на бюджетной основе 

11. Петрова Ульяна Дмитриевна 22110 Очная, на бюджетной основе 

12. Буева Алена Евгеньевна 22110 Очная, на бюджетной основе 

13. Белова Полина Михайловна 22216 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 16 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 13 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «тхэквондо» 

 

№ 

п\п 
ФИО Группа Форма обучения 

1.  Борисова Анастасия Сергеевна 22104 Очная, на бюджетной основе 

2.  Кадргулов Азат Ирекович 22104 Очная, на бюджетной основе 

3.  Нестеренко Павел Анатольевич 22104 Очная, на бюджетной основе 

4.  Самсонов Георгий Игоревич 22104 Очная, на бюджетной основе 

5.  Сорокина Владислава Сергеевна 22104 Очная, на бюджетной основе 

6.  Кулакова Полина Валерьевна 21104 Очная, на бюджетной основе 

7.  Мурадян Арам Артурович 21104 Очная, на бюджетной основе 

8.  Нурмагомедов Хочбар Ханавович 21104 Очная, на бюджетной основе 

9.  Темный Дмитрий Сергеевич 21104 Очная, на бюджетной основе 

10.  
Трифонова Александра 

Александровна 
21104 Очная, на бюджетной основе 

11.  Фирсова Варвара Витальевна 21104 Очная, на бюджетной основе 

12.  Чабталова Зарина Руслановна 21104 Очная, на бюджетной основе 

13.  Аверкиев Илья Павлович 20104 Очная, на бюджетной основе 

14.  Медведева Галина Александровна  20104 Очная, на бюджетной основе 

15.  Медведева Лариса Александровна 20104 Очная, на бюджетной основе 

16.  Ким Кирилл Дмитриевич 20104 Очная, на бюджетной основе 

17.  Раков Валерий Олегович 20104 Очная, на бюджетной основе 

18.  Бакланова Анастасия Михайловна 91104 Очная, на бюджетной основе 

19.  Алексеев Данил Константинович 91104 Очная, на бюджетной основе 

20.  Берглезов Алексей Алексеевич 91104 Очная, на бюджетной основе 

21.  Казрятова Юлия Ренатовна 91104 Очная, на бюджетной основе 

22.  Мухтаров Ислам Аптиевич 91104 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 17 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 14 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «спортивное ориентирование» 

 

№ 

п\п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1. Лукманова Амелия Ильшатовна 20271 Очная, на бюджетной основе 

2. Ситдикова Лилия Рифовна 22271 Очная, на бюджетной основе 

3. Анварова Алсу Рузилевна 21271 Очная, на бюджетной основе 

4. Анварова Алия Рузилевна 21271 Очная, на бюджетной основе 

5. Иванова Арина Андреевна 21212 Очная, на бюджетной основе 

6. Хандаров Арсений Константинович 9271 Очная, на бюджетной основе 

7. Борисов Николай Геннадьевич 21271 Очная, на бюджетной основе 

8. Морева Наталья Александровна 9212 Очная, на бюджетной основе 

9. Галиуллин Тимур Рамильевич 22271 Очная, на бюджетной основе 

10. Совенков Никита Владимирович 22282 Очное, на внебюджетной основе 

11. Ахметшина Наиля Масабиховна 22103М Очная, на бюджетной основе 

12. Ресслер Лев Олегович 20108 Очная, на бюджетной основе 

13. Игушева Диана Михайловна 91108 Очная, на бюджетной основе 

14. Давыдов Даниил Михайлович  21108 Очная, на бюджетной основе 

15. Коновалова Александра Станиславовна 22261М Очная, на бюджетной основе 

16. Багабиев Амир Радикович 21271 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 18 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 15 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «киберспорт» 

 

№ 

п\п 
Ф.И.О.  Группа Форма обучения 

1. Лобанов Илья Витальевич 21271 Очная, на бюджетной основе 

2. Марков Алексей Игоревич 21271 Очная, на бюджетной основе 

3. Костенков Руслан Михайлович 20116 Очная, на бюджетной основе 

4. Погодаев Николай Романович 91107 Очная, на бюджетной основе 

5. Сабиров Тимур Васильевич 91117 Очная, на бюджетной основе 

6. Ходырев Вячеслав Юрьевич 22215м Очная, на бюджетной основе 

7. Орлов Алексей Александрович 9216 Очная, внебюджетная основа 

8. Ялаллов Наиль Рустемович 9281 Очная, внебюджетная основа 

9. Машковцев Родион Викторович 21107 Очная, на бюджетной основе 

10. Козлов Денис Николаевич 9216 Очная, внебюджетная основа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 19 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 16 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «волейбол» (мужчины) 

 

№ 

п\п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1. Бабич Федор Леонидович 91112 Очная, на бюджетной основе 

2. Каюмов Адель Алексович  20112 Очная, на бюджетной основе 

3. 
Красносельских Владислав 

Витальевич 
91112 

Очная, на бюджетной основе 

4. Лапин Александр Викторович 91112 Очная, на бюджетной основе 

5. Никифоров Дмитрий Русланович 20112 Очная, на бюджетной основе 

6. Толок Денис Романович 20112 Очная, на бюджетной основе 

7. Федоров Михаил Андреевич 20112 Очная, на бюджетной основе 

8. Синицын Александр Андреевич 20112 Очная, на бюджетной основе 

9. Черкасов Илья Вячеславович  20112 Очная, внебюджетная основа 

10. Фёдоров Илья Сергеевич 22112 Очная, на бюджетной основе 

11. Романовский Роман Артемович 22112 Очная, на бюджетной основе 

12. Загибалов Яков Александрович  91112 Очная, на бюджетной основе 

13. Замятин Иван Александрович  91112 Очная, на бюджетной основе 

14. Ильясов Расим Рафисович  91112 Очная, на целевой основе  

15. Шарипов Руслан Искандэрович  91112 Очная, на бюджетной основе 

16. Ахметзянов Ильназ Раязович 21112 Очная, на бюджетной основе 

17. Гарифуллин Рамис Рафисович  91112 Очная, на бюджетной основе 

18. Басалаев Александр Николаевич  21112 Очная, на бюджетной основе 

19. Касимов Дмитрий Сергеевич  21112 Очная, на бюджетной основе 

20. Глазков Дмитрий Николаевич 21112 Очная, на бюджетной основе 

21. Назаров Иван Максимович 22112 Очная, на бюджетной основе 

22. Трофимов Виталий Георгиевич  22112 Очная, на бюджетной основе 

23. Никонов Эдуард Дмитриевич 22112 Очная, на бюджетной основе 

24. Панкратов Даниил Русланович 21112 Очная, на бюджетной основе 

25. Щепачёв Никита Александрович 21112 Очная, на бюджетной основе 

26. Чиркунов Артем Михайлович  21112 Очная, на бюджетной основе 

27. Бурячинский Вадим Анатольевич 22112 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 20 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 17 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «волейбол» (женщины) 

 

№ 

п\п 
ФИО Группа Форма обучения 

1. Нурисламова Ляйсан Альфредовна 21102М Очная, на бюджетной основе 

2. Сахно Ксения Олеговна 21112 Очная, на бюджетной основе 

3. Шалыгина Варвара Викторовна 22112 Очная, на бюджетной основе 

4. 
Мурушкина Александра 

Александровна  
20112 

Очная, на бюджетной основе 

5. Зворыгина Анастасия Алексеевна  91112 Очная, на бюджетной основе 

6. Минуллина Алина Ильгамовна  20112 Очная, на бюджетной основе 

7. Чир Агата Владимировна  22221М Очная, на бюджетной основе 

8. 
Мухаметдинова Эльвира 

Ильдусовна  
21102М 

Очная, на бюджетной основе 

9. 
Мухаметдинова Эльмира 

Ильдусовна 
21102М 

Очная, на бюджетной основе 

10. Степикова Карина Игоревна 91112 Очная, на бюджетной основе 

11. Плотникова Ангелина Алексеевна  22102М Очная, на бюджетной основе 

12. Кулагина Анастасия Сергеевна  22112 Очная, на бюджетной основе 

13. Харлова Валерия Игоревна  91112 Очная, на бюджетной основе 

14. Рахматуллина Милина Рустамовна  21112 Очная, на бюджетной основе 

15. Костина Татьяна Станиславовна  21112 Очная, на бюджетной основе 

16. Волкова Евгения Дмитриевна  91112 Очная, на бюджетной основе 

17. Абдуназарова Аделя Николаевна  91112 Очная, на бюджетной основе 

18. Беляева Елена Сергеевна  22112 Очная, на бюджетной основе 

19. Кремлякова Мария Дмитриевна 22122 Очная, на бюджетной основе 

20. Воробьева Софья Павловна 21112 Очная, на бюджетной основе 

21. Селякова Ксения Александровна 22112 Очная, на бюджетной основе 

22. Пайрамова Арина Николаевна 91112 Очная, на бюджетной основе 

23. Овсянникова Дарья Михайловна  91112 Очная, на бюджетной основе 

24. Гаврилова Алена Игоревна 20112 Очная, на целевой основе 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 21 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 18 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «плавание» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1. Корнилова Ангелина Евгеньевна  21109 Очная, на бюджетной основе 

2. Злобина Ирина Александровна 91110 Очная, на бюджетной основе 

3. Черкасов Дмитрий Александрович 20110 Очная, на бюджетной основе 

4. Корчагина Олеся Андреевна  

5. Саламашко Дмитрий Сергеевич 20110 Очная, на бюджетной основе 

6. Кирамова Дина Фаритовна 22109 Очная, на бюджетной основе 

7. Рыженков Илья Романович 22109б Очная, на бюджетной основе 

8. Ганиев Марат Рашитович 21109 Очная, на бюджетной основе 

9. Монова Владлена Евгеньевна 20110 Очная, на бюджетной основе 

10. Марков Никита Сергеевич  20109 Очная, на бюджетной основе 

11. Минько Сергей Леонидович  22109 Очная, на бюджетной основе 

12. Иткулов Тимур Наильевич  22109 Очная, на бюджетной основе 

13. Назипова Дана Маратовна  22109 Очная, на бюджетной основе 

14. Кость Богдан Иванович 22109 Очная, на бюджетной основе 

15. Чистяков Александр Валерьевич  21109 Очная, на бюджетной основе 

16. Майшева Екатерина Юрьевна 21109 Очная, на бюджетной основе 

17. Бондаренко Алиса Дмитриевна  22109 Очная, на бюджетной основе 

18. Красильникова Ирина Павловна 21109 Очная, на бюджетной основе 

19. Баландин Дмитрий Дмитриевич 20109 Очная, на бюджетной основе 

20. 
Трапезникова Александра 

Дмитриевна  
22109б 

Очная, на бюджетной основе 

21. Рябова Арина Александровна 21109 Очная, на бюджетной основе 

22. Нуреев Тимур Рустемович 22109б Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 22 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 19 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «флорбол» 

 

№ 

п\п 
ФИО Группа Форма обучения 

1. Кощеев Никита Александрович 22263 Очная, на бюджетной основе 

2. Козлов Владислав Владимирович 22263 Очная, на бюджетной основе 

3. Екимов Артём Вадимович 22263 Очная, на бюджетной основе 

4. Сабиров Рим Марсович 22263 Очная, на бюджетной основе 

5. Бородкин Андрей Алексеевич 21261 Очная, на бюджетной основе 

6. Марченко Ярослав Витальевич 22111 Очная, на бюджетной основе 

7. Наумов Денис Александрович 22261М Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 23 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 20 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «хоккей» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1. 
Мухаметзянов Раниль 

Рафкатович  
21102М 

Очная, на бюджетной основе 

2. Халиуллин Рузаль Рашитович  20114 Очная, на бюджетной основе 

3. Пьянов Данил Евгеньевич 21102М Очная, на бюджетной основе 

4. Курашов Аскар Андреевич 91114 Очная, на бюджетной основе 

5. Беликов Кирилл Михайлович  22114 Очная, на бюджетной основе 

6. Самсыкин Павел Антонович  22102М Очная, на бюджетной основе 

7. Тетерин Игорь Владимирович  20114 Очная, на бюджетной основе 

8. 
Перевозчиков Дмитрий 

Андреевич  
20114 

Очная, на платной основе 

9. Зимагулов Дамир Маратович  21114 Очная, на бюджетной основе 

10. Хрунин Иван Константинович  20114 Очная, на бюджетной основе 

11. Шигорин Артём Сергеевич  22102М Очная, на бюджетной основе 

12. Авхадиев Данис Ренатович  21114 Очная, на бюджетной основе 

13. Горшков Артур Александрович  22114 Очная, на бюджетной основе 

14. Сабирзянов Фидель Фаилевич  21114  Очная, на бюджетной основе 

15. Тихомиров Владислав Сергеевич  22114 Очная, на бюджетной основе 

16. Ахметвалиев Руслан Ринатович  91114 Очная, на бюджетной основе 

17. Халиуллин Эмиль Рафаэлевич  22114  Очная, на бюджетной основе 

18. Шарипов Раиль Ривалевич  22102М Очная, на бюджетной основе 

19. Жаров Данил Николаевич  91114  Очная, на платной основе 

20. 
Шабанов Тимерхан 

Мирзаханович  
20114  

Очная, на бюджетной основе 

21. Мухтаров Азат Зиннурович  21114  Очная, на бюджетной основе 

22. Митряев Алексей Сергеевич  21114  Очная, на бюджетной основе 

23. Ахметзянов Ришат Тагирович  22102М  Очная, на бюджетной основе 

24. Фаттахов Адель Айратович  21102М  Очная, на бюджетной основе 

25. Сабирзянов Ислам Маратович  21102М  Очная, на бюджетной основе 

26. 
Ромадановский Максим 

Андреевич  
22114 

Очная, на бюджетной основе 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 24 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



27. Юдин Михаил Игоревич  21102М Очная, на бюджетной основе 

28. Голованов Виктор Денисович   91114 Очная, на платной основе 

29. Косицких Макар Александрович 22114 Очная, на бюджетной основе 

30. Губашев Тимур Ильдарович  21331М Очная, на бюджетной основе 

31. Андреев Данил Вячеславович  20113 Очная, на бюджетной основе 

32. Большаков Марк Леонидович 22114 Очная, на бюджетной основе 

33. Тимофеев Данил Станиславович  20114 Очная, на бюджетной основе 

34. Ходырев Вячеслав Юрьевич  22215М Очная, на платной основе 

35. 
Хабибуллин Александр 

Романович  

91114 Очная, на бюджетной основе 

36. Филиппов Данила Олегович  91114 Очная, на бюджетной основе 

37. Алексеев Игорь Вениаминович  91114 Очная, на бюджетной основе 

38. Бербин Николай Андреевич 22211М Очная, на бюджетной основе 

39. Галимов Гамир Халилович  91114 Очная, на бюджетной основе 

40. Старков Максим Радикович  22114 Очная, на бюджетной основе 

41. 
Хабибуллин Руслан 

Александрович  

20114 Очная, на бюджетной основе 

42. Галиуллин Адель Рустемович  

43. Загидуллин Булат Линарович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 25 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 21 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «баскетбол» (мужчины) 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1 Рахманов Салим Дилмуродович  22113 Очная, на бюджетной основе 

2 Алексеев Михаил Викторович  21113 Очная, на бюджетной основе 

3 Умнов Алексей Дмитриевич 91113 Очная, на бюджетной основе 

4 Магжанов Герман Николаевич  21113 Очная, на бюджетной основе 

5 Лобанов Ярослав Вячеславович  21113 Очная, на бюджетной основе 

6 Желтяков Марк Алексеевич  20116 Очная, на бюджетной основе 

7 Шилкин Лев Алексеевич   21113 Очная, на бюджетной основе 

8 Дивин Олег Александрович  20116 Очная, на бюджетной основе 

9 Широков Илья Андреевич  21113 Очная, на бюджетной основе 

10 Трапезников Иван Владимирович  22113 Очная, на бюджетной основе 

11 Шаронов Семён Павлович  22113 Очная, на бюджетной основе 

12 Панёв Александр Александрович  22113 Очная, на бюджетной основе 

13 Пришедько Ярослав Юрьевич 21113 Очная, на бюджетной основе 

14 Коковихин Артемий Андреевич  20116 Очная, на бюджетной основе 

15 Коваленко Олег Дмитриевич  20116 Очная, на бюджетной основе 

16 Бурсаков Никита Игоревич  21113 Очная, на бюджетной основе 

17 Софронов Виталий Николаевич 22113 Очная, на бюджетной основе 

18 Павлов Алексей Сергеевич 21113 Очная, на бюджетной основе 

19 Анорбоев Бобур Кахрамон угли 21113 Очная, на бюджетной основе 

20 Шутов Иван Олегович 21113 Очная, на бюджетной основе 

21 Степанов Максим Александрович 20116 Очная, на бюджетной основе 

22 Козлов Кирилл Юрьевич 21113 Очная, на бюджетной основе 

23 Трухин Максим Анатольевич 22113 Очная, на бюджетной основе 

24 Калиниченко Егор Алексеевич 20116 Очная, на бюджетной основе 

25 Хабибулин Дмитрий Александрович 20116 Очная, на бюджетной основе 

26 Абдуллин Артур Ильмирович 22113 Очная, на бюджетной основе 

27 Гимаев Рамиль Ильдарович 21113 Очная, на бюджетной основе 

28 Степанов Ефим Олегович 20116 Очная, на бюджетной основе 

29 Оглезнёв Михаил Александрович  

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 26 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 22 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ»  

по виду спорта «баскетбол» (женщины) 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1 Биссенек Анна Сергеевна 21215 Очная, на бюджетной основе 

2 Булавкина Любовь Игоревна 20116 Очная, на бюджетной основе 

3 Валиуллина Камилла Альбертовна 20116 Очная, на бюджетной основе 

4 Куликова Инна Владимировна 91113 Очная, на бюджетной основе 

5 Новикова Анастасия Андреевна 22251 Очная, на бюджетной основе 

6 Перова Дарья Ивановна 91113 Очная, на бюджетной основе 

7 Сабирова Алина Дмитриевна 22113 Очная, на бюджетной основе 

8 Сапиева Адеми Болотбековна 22113 Очная, на бюджетной основе 

9 Турьянова Ольга Михайловна 21113 Очная, на бюджетной основе 

10 Тюбина Виктория Сергеевна 22113 Очная, на бюджетной основе 

11 Латошенко Анна Михайловна 20116 Очная, на бюджетной основе 

12 Гулина Софья Алексеевна 91115 Очная, на бюджетной основе 

13 Исхакова Алсу Ильдаровна  

14 Галиева Алия Маратовна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 27 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 23 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «академическая гребля» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1. Бекбембетов Куаныш Махмутулы 20107 Очная на бюджетной основе 

2. Кондрашин Роман Вячеславович  21107 Очная на бюджетной основе 

3. Пенин Денис Олегович  22107 Очная на бюджетной основе 

4. Сартаев Олег Максимович  91107 Очная на бюджетной основе 

5. Шперов Артем Олегович  21103М Очная на бюджетной основе 

6. Баландин Георгий Александрович 22107 Очная на бюджетной основе 

7. Дусейкенов Рахат Павлович  91107 Очная на бюджетной основе 

8. Емелин Егор Михайлович 22107 Очная на бюджетной основе 

9. Татаринцев Николай Сергеевич 21107 Очная на бюджетной основе 

10. Савченко Даниил Андреевич 22103М Очная на бюджетной основе 

11. Мокрушин Павел Дмитриевич  20107 Очная на бюджетной основе 

12. Чернухин Иван Сергеевич  91107 Очная на бюджетной основе 

13. Купов Александр Анатольевич  20107 Очная на бюджетной основе 

14. Дроздюк Дмитрий Сергеевич 21107 Очная на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 28 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 24 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «футбол» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1. Бариев Адель Ильнурович 21115 Очная на внебюджетной основе 

2. Бердов Артём Владимирович 21115 Очная на бюджетной основе 

3. Дорофеев Руслан Сергеевич 22102м Очная на внебюджетной основе 

4. 
Марасинский Артемий 

Андреевич 

21115 Очная на бюджетной основе 

5. Сабиров Радис Данилович 22102м Очная на бюджетной основе 

6. 
Сабирзянов Камиль 

Пирумшоевич 

21115 Очная на бюджетной основе 

7. Вдовин Роман Сергеевич 22102м Очная на внебюджетной основе 

8. Шиляев Максим Анатольевич 20115 Очная на бюджетной основе 

9. Паршин Кирилл Александрович 21115 Очная на бюджетной основе 

10. Хисматуллин Тагир Альбертович 22102м Очная на внебюджетной основе 

11. Яковлев Ярослав Михайлович 22115 Очная на бюджетной основе 

12. Туахри Хани 21281 Очная на бюджетной основе 

13. 
Убайдуллаев Шарофиддин 

Дониёр угли 
91111 Очная на бюджетной основе 

14. 
Комовников Григорий 

Евгеньевич 

22115 Очная на бюджетной основе 

15. Шавалиев Эмиль Фагимович 21115 Очная на бюджетной основе 

16. 
Шарафутдинов Рамазан 

Линарович 

22115 Очная на  бюджетной основе 

17. Патрушев Роман Алексеевич 22115 Очная на бюджетной основе 

18. Антонов Виталий Петрович 21115 Очная на бюджетной основе 

19. Сарвартдинов Эдгар Романович 20216 Очная на бюджетной основе 

20. Ханнанов Артур Рустамович  91116 Очная на бюджетной основе 

21. Цветков Дмитрий Григорьевич  21115 Очная на бюджетной основе 

22. Магдеев Альберт Равилевич 22115 Очная на бюджетной основе 

23. Балуев Роман Иванович 91115 Очная на бюджетной основе 

24. Фазылянов Айдан Ильгизович  21115 Очная на бюджетной основе 

25. Данилов Евгений Сергеевич  20115 Очная на бюджетной основе 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 29 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



26. Зиннатов Даниль Рустэмович 20215 Очная на бюджетной основе 

27. Михайлов Денис Алексеевич 21115 Очная на бюджетной основе 

28. Янович Никита Семенович 21115 Очная на бюджетной основе 

29. 
Константинов Даниил 

Владиславович 

21115 Очная на бюджетной основе 

30. Валеев Ильсур Альбертович 21115 Очная на бюджетной основе 

31. Фаттахов Ленар Равилевич 21115 Очная на бюджетной основе 

32. Колесников Даниил Сергеевич 91115 Очная на бюджетной основе 

33. Галлямов Эмиль Рустамович 9216 Очная на бюджетной основе 

34. Вейс Иван Евгеньевич 21115 Очная на бюджетной основе 

35. Ермаков Матвей Антонович 21115 Очная на бюджетной основе 

36. Габдинов Мансур Айдарович 22115 Очная на бюджетной основе 

37. Злобин Егор Сергеевич 22115 Очная на бюджетной основе 

38. Париевский Андрей Евгеньевич 22115 Очная на бюджетной основе 

39. Яковлев Ярослав Михайлович 22115 Очная на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 30 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 25 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «мини-футбол» (мужчины) 

 

№ 

п\п 
Ф.И.О.  Группа Форма обучения 

1.  Сабиров Радис Данилович 22102М Очная, на бюджетной основе 

2.  Мансуров Мансур Ришатович 22211М Очная, на бюджетной основе 

3.  Семенов Владислав Дмитриевич 21215М Очная, на бюджетной основе 

4.  Данилов Евгений Сергеевич 20115 Очная, на бюджетной основе 

5.  Малышев Михаил Игоревич 91115 Очная, на бюджетной основе 

6.  
Шварцкопф Александр 

Алексеевич 

21102М Очная, на бюджетной основе 

7.  Амакиев Мухаммед Умарович 20115 Очная, на бюджетной основе 

8.  Булышев Антон Андреевич 21211 Очная, на бюджетной основе 

9.  Паршин Кирилл Александрович 21115 Очная, на бюджетной основе 

10.  Сабирзянов Камиль Пирумшоевич 22115 Очная, на бюджетной основе 

11.  Яковлев Ярослав Михайлович 22115 Очная, на бюджетной основе 

12.  Бариев Адель Ильнурович  21115 Очное, на внебюджетной основе 

13.  Шигапов Наир Марсович 21115 Очное, на внебюджетной основе 

14.  
Шарафутдинов Рамазан 

Линарович  

21115 Очная, на бюджетной основе 

15.  Долматов Сергей Алексеевич 91115 Очная, на бюджетной основе 

16.  Цветков Дмитрий Григорьевич 21115 Очная, на бюджетной основе 

17.  Шакиров Тимур Рамильевич 21115 Очное, на внебюджетной основе 

18.  Кушашев Руслан Рамизович 22115 Очное, на внебюджетной основе 

19.  Габдинов Мансур Айдарович 22115 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 31 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 26 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «мини-футбол» (женщины) 

 

№ 

п\п 
Ф.И.О.  Группа Форма обучения 

1 Мартынова Александра Николаевна 21115 Очная, на бюджетной основе 

2 Закирова Рената Шамилевна 21115 Очная, на бюджетной основе 

3 Тихонова Екатерина Юрьевна 22211 Очная, на бюджетной основе 

4 Джубангалиева Жанна Садыковна 22115 Очная, на бюджетной основе 

5 Арапова Анжелика Рустамовна 21106 Очная, на бюджетной основе 

6 Гиматдинова Диляра Рустемовна 22215 Очная, на бюджетной основе 

7 Вафина Ляйсан Эльмировна 20212 Очная, на бюджетной основе 

8 Погойдаш Диляра Викторовна 20115 Очная, на бюджетной основе 

9 Куроедова Анастасия Вячеславовна  20105 Очная, на бюджетной основе 

10 Кремлякова Мария Дмитриевна 22112 Очная, на бюджетной основе 

11 Сат Алдынай Романовна  21113 Очная, на бюджетной основе 

12 Гулина Софья Алексеевна 91115 Очная, на бюджетной основе 

13 Горюнова Елизавета Дмитриевна 91115 Очная, на целевой основе 

14 Попкова Ксения Сергеевна 22211 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 32 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 27 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «акробатический рок-н-ролл» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1.  Маматова Эльмира Ильгизаровна 22102 Очная, на бюджетной основе 

2.  Трибус Виктория Андреевна 22102 Очная, на бюджетной основе 

3.  
Дормидонтова Анастасия 

Павловна 
91102 Очная, на бюджетной основе 

4.  
Идиатуллина Альбина 

Айратовна 
22101М Очная, на бюджетной основе 

5.  Кирюхина Елизавета Сергеевна  21102 Очная, на бюджетной основе 

6.  Цюра Надежда Алексеевна  22102 Очная, на бюджетной основе 

7.  Майорова Дарья Евгеньевна 22101М  Очная, на бюджетной основе 

8.  Миникаева Алсу Ильдаровна  22102 Очная, на бюджетной основе 

9.  
Сыроватская Екатерина 

Евгеньевна 
91102 Очная, на бюджетной основе 

10.  Романова Полина Сергеевна  91102 Очная, на бюджетной основе 

11.  
Дмитроченкова Анастасия 

Вячеславовна 
21102 Очная, на бюджетной основе 

12.  Зарипова Алсу Флюсовна  21102 Очная, на бюджетной основе 

13.  Кандрабаева Регина Эдуардовна  22101М Очная, на бюджетной основе 

14.  Исламова Рената Азатовна  22282 Очное, на внебюджетной основе 

15.  Морозова Алина Сергеевна  22102 Очная, на бюджетной основе 

16.  Дамадаева Регина Нуриевна 21102 Очная, на бюджетной основе 

17.  Тогулев Дмитрий Андреевич 21102 Очная, на бюджетной основе 

18.  Вахрушев Алексей Вадимович 21102 Очная, на бюджетной основе 

19.  Хамидуллина Луиза Ринатовна 20102 Очная, на бюджетной основе 

20.  Моисеева Людмила Юрьевна 21102 Очная, на бюджетной основе 

21.  Шарафутдинов Булат Маратович 21102 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 33 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 28 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «фитнес-аэробика» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1 Бекутова Полина Александровна 21116 Очная, на бюджетной основе 

2 Данилов Егор Сергеевич 22211 Очная, на бюджетной основе 

3 Базик Елизавета Юрьевна 20117 Очная, на бюджетной основе 

4 Галиахметов Ильдар Маратович 20116 Очная, на бюджетной основе 

5 Кузнецова Марина Валерьевна 21116 Очная, на бюджетной основе 

6 
Семёнова Анастасия 

Константиновна  
22116 Очная, на бюджетной основе 

7 Литвинова Злата Артуровна 22116 Очная, на бюджетной основе 

8 Хафизова Карина Рафаиловна 22116 Очная, на бюджетной основе 

9 Мухтарова Аделия Ранисовна 22116 Очная, на бюджетной основе 

10 Садвакасова Айгуль Талгатовна 22116 Очная, на бюджетной основе 

11 Алфёрова Арина Андреевна 22116 Очная, на бюджетной основе 

12 
Садиахматов Владислав 

Вячеславович 
22116 Очная, на бюджетной основе 

13 Тырышкин Максим Викторович 22116 Очная, на бюджетной основе 

14 Багери Курош 22116 Очная, на внебюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 34 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 29 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «художественная гимнастика» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1.  Андреева Дарья Алексеевна 21101 Очная, на бюджетной основе 

2. Силантьева Виктория Игоревна 22101 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 35 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 30 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «эстетическая гимнастика» 

 

№ 

п\п 
Ф.И.О.  Группа Форма обучения 

1.  Баженова Екатерина Алексеевна  22101 Очная, на бюджетной основе 

2.  Ахтямова Эвелина Фархатовна 22211М Очная, на целевой основе 

3.  Шатохина Александра Сергеевна 21271 Очная, на бюджетной основе 

4.  Баженова Елизавета Алексеевна 22101 Очная, на бюджетной основе 

5.  Евдокимова Аделина Вячеславовна 22101 Очная, на бюджетной основе 

6.  Егорова Кристина Олеговна 22101 Очная, на бюджетной основе 

7.  Клабукова Ксения Александровна 22101 Очная, на бюджетной основе 

8.  Фазылзянова Элина Рустемовна 22101 Очная, на бюджетной основе 

9.  Шангина Елизавета Владимировна 22101 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 36 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 31 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «спортивная гимнастика» (мужчины) 

  

№ 

п\п 
Ф.И.О.  Группа Форма обучения 

1. Антонихин Иван Сергеевич 21102 Очная, на бюджетной основе 

2. Андронов Никита Сергеевич 21102 Очная, на бюджетной основе 

3. Исаев Станислав Родионович 20102 Очная, на бюджетной основе 

4. Ипатов Егор Павлович 22102 Очная, на бюджетной основе 

5. Идиатуллин Инсаф Радикович 20102 Очная, на бюджетной основе 

6. Перов Никита Маркович 22102 Очная, на бюджетной основе 

7. Белов Александр Владимирович 22102 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 37 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 32 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «спортивная гимнастика» (женщины) 

 

№ 

п\п 
Ф.И.О.  Группа Форма обучения 

1 Николаева Юлия Сергеевна 22102 Очная, на бюджетной основе 

2 Хорош Юлия Сергеевна 22102 Очная, на бюджетной основе 

3 Назарова Дарья Владимировна 22102 Очная, на бюджетной основе 

4 Кузмичева Ксения Андреевна 22102 Очная, на бюджетной основе 

5 Цой Кристина Владимировна 20102 Очная, на бюджетной основе 

6 Шумилова Диана Владимировна 20102 Очная, на бюджетной основе 

7 Иванова Екатерина Валерьевна 21102 Очная, на бюджетной основе 

8 Белоусова Дарья Игоревна 22102 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 38 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 33 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «самбо» (мужчины) 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

8 Машарипов Азизбек Азаматович 20103 Очная, на бюджетной основе 

9 Аржевикин Артем Игоревич 22103 Очная, на бюджетной основе 

10 Абаев Оразеддин Шарафетдинович 22103 Очная, на бюджетной основе 

11 Бажин Кирилл Владиленович 91103 Очная, на бюджетной основе 

12 Абдуллин Дамир Вафинович 91103 Очная, на бюджетной основе 

13 Кувшинов Кирилл Михайлович 20103 Очная, на бюджетной основе 

14 Марьянов Кирилл Игоревич 91103 Очная, на бюджетной основе 

15 Асхадуллин Искандер Алмазович 22103 Очная, на бюджетной основе 

16 Мусаев Данил Дмитревич 22103 Очная, на бюджетной основе 

17 Свинцов Александр Денисович 21103 Очная, на бюджетной основе 

18 Волков Александр Вадимович 22103 Очная, на бюджетной основе 

19 Нуриев Динар Айратович 22103 Очная, на бюджетной основе 

20 Милованов Михаил Николаевич 20103 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 39 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 34 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «самбо» (женщины) 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1 Акчурина Рамина Рамиловна 20103 Очная, на бюджетной основе 

2 Руднева Елизавета Алексеевна 21103 Очная, на бюджетной основе 
3 Чекалина Анастасия Юрьевна 22103 Очная, на бюджетной основе 
4 Иванова Анастасия Игоревна 21103 Очная, на бюджетной основе 
5 Кула Алина Юрьевна 22103 Очная, на бюджетной основе 
6 Старцева Евгения Вячеславовна 91103 Очная, на бюджетной основе 
7 Утехина Александра Валентиновна 22261М Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 40 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 35 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «дзюдо» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1 Ибрагимова Дилара Наилевна 21212 Очное, на внебюджетной основе 

2 Иващук Мария Юрьевна 21101М Очная, на бюджетной основе 

3 Минкина Екатерина Руслановна 20103 Очная, на бюджетной основе 

4 Кащеева Мария 

Константиновна 

22101М Очная, на бюджетной основе 

5 Салимова Айгюн Халил кызы 21103 Очная, на бюджетной основе 

6 Ежонкова Ксения Геннадьевна 91103 Очная, на бюджетной основе 

7 Шубина Софья Олеговна 22103 Очная, на бюджетной основе 

8 Минникаева Карина Маратовна 22103 Очная, на бюджетной основе 

9 Ключко Анна Александровна 22103 Очная, на бюджетной основе 

10 Камальдинов Исмаил 

Андреевич 

21103 Очная, на бюджетной основе 

11 Лахтин Даниил Сергеевич 91103 Очная, на бюджетной основе 

12 Кыртымов Абузар Мидхад оглы 20103 Очная, на бюджетной основе 

13 Суван Долаан Андреевич 20103 Очная, на бюджетной основе 

14 Павликов Никита Олегович 91103 Очная, на бюджетной основе 

15 Тимошенко Макар Сергеевич 20103 Очная, на бюджетной основе 

16 Мыштаков Федор Иванович 22103 Очная, на бюджетной основе 

17 Тормаков Владислав 

Геннадьевич 

22103 Очная, на бюджетной основе 

18 Мусаев Данил Дмитриевич 22103 Очная, на бюджетной основе 

19 Волков Александр Вадимович 22103 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 41 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 36 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «настольный теннис» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О Группа Форма обучения 

1 Макеев Александр Олегович 21103М Очная, на бюджетной основе 

2 Щигорцов Дмитрий 

Александрович 
21101М 

Очная, на бюджетной основе 

3 Султанов Марат Булатович 22111 Очная, на бюджетной основе 

4 Латипов Булат Ришатович 22111 Очная, на бюджетной основе 

5 Юсупов Динар Ленарович 22111 Очная, на бюджетной основе 

6 Фомин Станислав 

Владимирович 
21110 

Очная, на бюджетной основе 

7 Шадрина Дарья Евгеньевна 21110 Очная, на бюджетной основе 

8 Слаутина Арина Павловна 22111 Очная, на бюджетной основе 

9 Дмитриева Анна Сергеевна 22111 Очная, на бюджетной основе 

10 Исмаилова Динара Фарходовна 20261 Очное, на целевой основе  

11 
Низамутдинова Эндже 

Рашидовна 
91117 

Очная, на бюджетной основе 

12 Гайнуллина Алиса Рушановна 21110 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 42 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 37 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «бадминтон» 

 

№ 

п\п 
Ф.И.О Группа Форма обучения 

1 Галиахметова Регина Ренатовна 91111 Очная, на бюджетной основе 

2 Галиева Регина Ореоновна 21111 Очная, на бюджетной основе 

3 Гущин Иван Данилович 21111 Очная, на бюджетной основе 

4 Липовская Кристина Ивановна 91111 Очная, на бюджетной основе 

5 Монич Павел Павлович 20111 Очная, на бюджетной основе 

6 Мулеев Никита Николаевич 21111 Очная, на бюджетной основе 

7 Редькина Анастасия Леонидовна 22101М Очная, на бюджетной основе 

8 Хамидуллин Амир Рамильевич 21101М Очная, на бюджетной основе 

9 Григорьева Полина Юрьевна 21111 Очная, на бюджетной основе 

10 Малыгина Мария Александровна 22111М Очная, на бюджетной основе 

11 Валиуллина Ильсина Вильсуровна 22111 Очная, на бюджетной основе 

12 Назаров Богдан Романович 22111 Очная, на бюджетной основе 

13 Романко Алина Александровна 21101М Очная, на бюджетной основе 

14 Усова Людмила Олеговна 21111 Очная, на бюджетной основе 

15 Хайриев Ильяс Ильнурович 21111 Очная, на бюджетной основе  

16 Тазеева Валерия Руслановна 22111 Очная, на бюджетной основе 

17 Котова Диана Алексеева 22111 Очная, на бюджетной основе 

18 Панарин Дмитрий Андреевич 20111 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 43 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 38 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «легкая атлетика» 

 

№ 

п\п 
ФИО Группа Форма обучения 

1.  Амурская Азалия Алмазовна 22106 Очная, на бюджетной основе 

2.  Андреева Елена Олеговна 20106 Очная, на бюджетной основе 

3.  Андрякова Дарья Олеговна 21106 Очная, на бюджетной основе 

4.  Арапова Анжелика Рустамовна 21106 Очная, на бюджетной основе 

5.  Арсланов Дамир Булатович 22106 Очная, на бюджетной основе 

6.  Бараулина Наталья Дмитриевна 20116 Очная, на бюджетной основе 

7.  Баталова Мария Ильинична 20106 Очная, на бюджетной основе 

8.  Большаков Антон Денисович 91106 Очная, на бюджетной основе 

9.  Ваганова Евгения Борисовна 91106 Очная, на бюджетной основе 

10.  Галиева Карина Рустамовна 21103М Очная, на бюджетной основе 

11.  
Голубятникова Екатерина 

Сергеевна 
21106 

Очная, на бюджетной основе 

12.  Егоров Данил Михайлович 22106 Очная, на бюджетной основе 

13.  Закиров Динислам Ильфакович 20106 Очная, на бюджетной основе 

14.  Зарифуллин Адель Ильдарович 22106 Очная, на бюджетной основе 

15.  Иванов Никита Данилович 91106 Очная, на бюджетной основе 

16.  Казарова Юлия Денисовна 22106 Очная, на бюджетной основе 

17.  Корнев Данил Олегович 20106 Очная, на бюджетной основе 

18.  Королёва Ольга Дмитриевна 20106 Очная, на бюджетной основе 

19.  Кузнецова Юлия Фанисовна 21104м Очная, на бюджетной основе 

20.  Лялькаев Илья Павлович  22106 Очная, на бюджетной основе 

21.  Матрина Елена Николаевна  21106 Очная, на бюджетной основе 

22.  
Медведцева Валерия-Анисия 

Семёновна 
91108 

Очная, на бюджетной основе 

23.  Менделеева Ева Дмитриевна 22106 Очная, на бюджетной основе 

24.  Метина Ангелина Алексеевна 22106 Очная, на бюджетной основе 

25.  Мингалиева Камилла Робертовна  22261 Очная, на бюджетной основе 

26.  Неустроев Глеб Алексеевич 20271 Очная, на бюджетной основе 

27. З Неустроева Татьяна Евгеньевна 20271 Очная, на бюджетной основе 

28.  Нигматуллина Алёна Артуровна 91106 Очная, на бюджетной основе 

29.  Никитин Андрей Павлович 20106 Очная, на бюджетной основе 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 44 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



30.  Нуруллина Алина Фиргатовна  21103М Очная, на бюджетной основе 

31.  Огнева Анастасия Александровна 21106 Очная, на бюджетной основе 

32.  Пивоваров Даниил Владиславович 21103М Очная, на бюджетной основе 

33.  Разин Александр Валерьевич 21107 Очная, на бюджетной основе 

34.  Рогова Лидия Сергеевна 21103М Очная, на бюджетной основе 

35.  Сабитова Полина Александровна 22106 Очная, на бюджетной основе 

36.  Сатонин Вячеслав Михайлович 22103м Очная, на бюджетной основе 

37.  
Секретарева Анастасия 

Антоновна 
91106 

Очная, на бюджетной основе 

38.  Семенова Дарья Алексеевна 20106 Очная, на бюджетной основе 

39.  Серова Ульяна Сергеевна 21103М Очная, на бюджетной основе 

40.  Сохацкая Юлия Николаевна 91106 Очная, на бюджетной основе 

41.  Струкова Елизавета Павловна 22106 Очная, на бюджетной основе 

42.  Фадеев Алексей Иванович 22103м Очная, на бюджетной основе 

43.  Федулов Ярослав Дмитриевич  20110 Очная, на бюджетной основе 

44.  Хамиев Альберт Вильдарович 22115 Очная, на бюджетной основе 

45.  Царева Милана Алексеевна 22106 Очная, на бюджетной основе 

46.  Целавина Елизавета Борисовна 22106 Очная, на бюджетной основе 

47.  Чернов Алексей Сергеевич  9215 Очная, на бюджетной основе 

48.  Чистяков Владимир Андреевич 21106 Очная, на бюджетной основе 

49.  Шакиров Марат Фанисович 21106 Очная, на бюджетной основе 

50.  Юферева Дарья Владимировна 91106 Очная, на бюджетной основе 

51.  Алмеков Тимур Сакенович 22106 Очная, на бюджетной основе 

52.  
Федотов Александр 

Александрович 
22106 

Очная, на бюджетной основе 

53.  Юсупов Кирилл Альбертович  91106 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 45 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 39 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «кёрлинг» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1 Сушкова Анастасия 

Алексеевна 

9216 Очная, на бюджетной основе 

2 Коваленко Татьяна 

Владиславовна 

9215 Очная, на бюджетной основе 

3 Сарвилина Полина Сергеевна 91102 Очная, на бюджетной основе 

4 Алексеева Елизавета 

Алексеевна 

22111 Очная, на бюджетной основе 

5 Егорова Екатерина 

Евгеньевна 

20117 Очная, на бюджетной основе 

6 Аверьянова Яна 

Константиновна 

22111 Очная, на бюджетной основе 

7 Кузнецов Евгений Андреевич 22211М Очная, на бюджетной основе 

8 Мифтахов Данияр Венерович 22102М Очная, на бюджетной основе 

9 Тиханов Денис 

Александрович 

22211М Очная, на бюджетной основе 

10 Бологов Владислав 

Витальевич 

21261 Очное, внебюджетная основа 

11 Гафиятуллин Владислав 

Сергеевич 

22115 Очная, на бюджетной основе 

12 Янбуков Рамиль Ринатович 22111 Очная, на бюджетной основе 

13 Шайхеразиев Данияр 

Ильнурович 

22281 Очная, на целевой основе 

14 Шакуров Булат Данифович 22281 Очная, на целевой основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 46 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 40 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ»  

по виду спорта «биатлон» 

 

№ 

п/п 
ФИО Группа Форма обучения 

1 Баранов Сергей Андреевич 22109б Очная, на бюджетной основе  

2 Гусакова Лейсана Андреевна 21108 Очная, на бюджетной основе 

3 Сухомесов Илья Андреевич 21108 Очная, на бюджетной основе 

4 Федоров Кирилл Дмитриевич 21108 Очная, на бюджетной основе 

5 Абрамов Михаил Игоревич 22109б Очная, на бюджетной основе 

6 Нилова Анастасия Владимировна 22109б Очная, на бюджетной основе 

7 Винокуров Мирослав Андреевич 22109б Очная, на бюджетной основе 

8 Сергеев Юрий Александрович 22109б Очная, на бюджетной основе 

9 Козьмин Иван Андреевич 21108 Очная, на бюджетной основе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 47 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40



Приложение № 41 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

СОСТАВ  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

по виду спорта «лыжные гонки» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1 Мысов Михаил Владимирович 21108 Очная, на бюджетной основе 

2 Шарапов Даниил Александрович 21108 Очная, на бюджетной основе 

3 Павлов Богдан Михайлович 20108 Очная, на бюджетной основе 

4 Кочергин Богдан Дмитриевич 22108 Очная, на бюджетной основе 

5 Гущин Иван Денисович 22108 Очная, на бюджетной основе 

6 Абдуллин Дамир Ленарович 21108 Очная, на бюджетной основе 

7 Гарифуллин Булат Илшатович 20108 Очная, на бюджетной основе 

8 Гарипова Карина Ленаровна 21108 Очная, на бюджетной основе 

9 Гусакова Лейсана Андреевна 21108 Очная, на бюджетной основе 

10 Хабибрахманова Зульфия 

Ринатовна 

20108 Очная, на бюджетной основе 

11 Березина Кристина Александровна 22108 Очная, на бюджетной основе 

12 Рябова Амалия Владиславовна 22108 Очная, на бюджетной основе 

13 Грязнова Александра Денисовна 22108 Очная, на бюджетной основе 

14 Коробейникова Ксения Игоревна 22108 Очная, на бюджетной основе 

15 Подкина Елизавета Владиславовна 22108 Очная, на бюджетной основе 

16 Перевозчиков Егор Дмитриевич 22108 Очная, на бюджетной основе 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-о от 17.01.2023. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 48 из 48. Страница создана: 13.01.2023 12:40


